附件2：
关于申请开展XXXX统计调查项目的函

广州市统计局：

根据XXXX文件（会议纪要）的精神（要求），我局（委、办）拟于XXXX年XX月开展XXXX统计调查，制发《XXXXXXXX调查表》等统计调查表（问卷）XX张，其中XX张为年度报年，XX张为月度（季度、半年度）报表，本次调查拟开展X年（为一次性调查），调查范围为广州市区域内的从事（具有、获得）XXXX的XXXX单位（组织、人）等调查对象。现将本次调查的调查方案、调查制度送上，请审查批准。

特此函达。

附件：1、XXXX文件（如：会议纪要等）

      2、XXXX项目调查制度

                                  （公章）

                              年     月    日